Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 30 de Maio de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3254[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/05/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Espigão Alto do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025/PMEAI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS ELÉTRICAS NOVAS E SERVIÇOS DE
MÃO DE OBRA PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL
DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
Em cumprimento ao disposto no art. 13, da Lei 14.133/21, torna-se público o resultado e
adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor
preço global por LOTE, à seguinte empresa:
1–Empresa AUTO ELÉTRICA DOSI IRMÃOS LTDA–ME, CNPJ/MF nº 20.264.467/0001-
56, da cidade de Quedas do Iguaçu/PR, foi vencedora nos lotes 01 ao 46, com o valor
global total de R$ 85.235,98 (oitenta e cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais e noventa
e oito centavos).
Espigão Alto do Iguaçu, 29 de maio de 2025.
AGENOR BERTONCELO
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025/PMEAI
Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e,
estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração do
processo, HOMOLOGO o procedimento que se cogita.
Sigam-se os ulteriores termos.
Espigão Alto do Iguaçu, 29 de maio de 2025.
AGENOR BERTONCELO
Prefeito Municipal

Cod448414